



***Toskania  
Waszych  
marzeń***

*Diana Babula*

# Wstęp

Włochy, kto z nas ich nie kocha? Wąskie uliczki, balkony pełne kwiatów, kolorowe okiennice, a do tego pyszne jedzenie. Gdziekolwiek byśmy nie pojechali – Apulia, Liguria, Wybrzeże Amalfi czy włoska stolica Rzym, każde z tych miejsc zachwyci nas swoim niepowtarzalnym klimatem. W moim sercu była jednak od zawsze Toskania. Marzyłam, aby odwiedzić ten region, przejechać wzdłuż i wszerz, i zobaczyć na własne oczy malownicze pola pełne cyprysów oraz zbóż. Zastanawiałam się, czy toskańskie kadry widziane na pocztówkach i w filmach naprawdę są tak zniewalające? Jeśli zdecydowałam się na napisanie tego przewodnika, odpowiedź jest oczywista. To miejsce jest po prostu magiczne i nie rozczaruje nikogo. Toskania urzekła mnie swoim niepowstrzymanym pięknem, a teraz chcę rozkochać w niej również Was!



# Noclegi

Kiedy zamkniecie oczy i pomyślicie o Toskanii, jakie jest Wasze pierwsze skojarzenie? Zapewne będą to rozległe, złote pola z rosnącymi wokół cyprysami, a w samym środku tego wszystkiego piękna agroturystyka. To wszystko naprawdę istnieje!



Czym kieruje się przy wyborze noclegów i co jest dla mnie najważniejsze? Przede wszystkim musi być basen! Nie wyobrażam sobie być w samym sercu Toskanii, gdzie temperatury w okresie letnim sięgają powyżej 30 stopni i nie mieć możliwości schłodzenia się w wodzie. Wyjątkiem są noclegi na wybrzeżu, gdzie i tak korzystamy z morskich kąpiel. Druga kwestia to rozsądna cena i czystość, a zwłaszcza zadbana łazienka i świeża pościel. Toskania jest pełna niesamowitych agroturystyk i z pewnością znajdziecie też coś na własną rękę. Poniżej przedstawiam noclegi, które sami przetestowaliśmy. Zaczynamy!

# Restauracje

Czy jest na świecie lepsza kuchnia niż włoska? Kto z nas nie uwielbia pizzy, makaronów czy lodów. Jak wyróżnić tylko kilka restauracji, jeśli wybór miejsc z pysznym jedzeniem w Toskanii jest tak ogromny? Postanowiłam więc kierować się czymś jeszcze, niż tylko jedzeniem, a mianowicie widokami! Przed Wami pięć restauracji, w których nie tylko pysznie zjecie, ale również będziecie podziwiać zniewalający toskański krajobraz.

